香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6030）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列中信証券股份有限公司（「本公司」）在上海證券交易所網站刊登的本公司第七屆
董事會獨立非執行董事關於放棄優先受讓權暨與關聯方形成共同投資關係的事前認可
意見，僅供參閱。

承董事會命
中信証券股份有限公司

董事長
張佑君

中國‧北京
2020年7月23日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為張佑君先生及楊明輝先生；非執行董事為王恕慧先生；及獨立非執行董事
為劉克先生、何佳先生及周忠惠先生。

 1

独立董事审议编号：[2020]006

中信证券股份有限公司第七届董事会独立非执行董事

关于放弃优先受让权暨与关联方形成共同投资关系

的事前认可意见

根据《中国人民共和国公司法》《中国人民共和国证券法》《关于在上市公

司建立独立董事制度的指导意见》《上市公司治理准则》《上海证券交易所股票

上市规则》等规定的要求和中信证券股份有限公司（以下简称“公司”）《章程》

的有关规定，本着独立、客观、公正的原则，我们认真审阅了拟提交公司第七届

董事会第九次会议审议的《关于放弃优先受让权暨与关联方形成共同投资关系的

议案》，在了解相关信息的基础上，发表事前认可意见如下：

1、本次交易对手方为广州越秀金控资本管理有限公司（以下简称“金控资

本”），公司非执行董事王恕慧先生现担任金控资本董事长、总经理，故金控资

本为公司的关联方，因此本次交易构成关联交易。

2、我们认为公司全资子公司金石投资有限公司（以下简称“金石投资”）及

其控股子公司三峡金石私募基金管理有限公司（以下简称“三峡金石管理公司”）

作为三峡金石（武汉）股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“三峡金

石基金”）的投资人，享有渤海创富证券投资有限公司（以下简称“渤海创富”）

拟转让的三峡金石基金人民币4.1亿元基金份额的优先受让权，金石投资、三峡金

石管理公司放弃行使优先受让权，由金控资本受让前述基金份额，相关定价由金

控资本与渤海创富自行协商确定，不会对公司的经营产生实质性影响，不存在损

害公司和其他股东合法权益的情形，符合公司及股东的整体利益。我们同意将《关

于放弃优先受让权暨与关联方形成共同投资关系的议案》提交公司董事会审议。

（以下无正文）